
1.

2.

3. nahoru nebo dolů

4.

5.

6.

7.

8. vyber jedno z A, B, C, nebo D

9.

10. vyber jedno z A, B, C, nebo D

11. odeber 3 zápalky tak aby zbyly 3 čtverce

12.

13. která dvojice nepatří?

14.

15.

16. vyber z A, B, C nebo D které mezi ostatní nepatří 

17.

18.

19.

20.

21. přesuň tři zápalky aby vzniklo 6 trojúhelníků

22.

23. doplň správná čísla a znaky chybějících karet

24.

25. domaluj kolečko

26.

27.

28.

29. která dvě čísla mezi ostatní nepatří?

Hrací karta VELIKO           HRY

Číslo
vajíčka Kód Řešení Poznámka k řešení Body

(nevyplňujte)

Celý kód vodorovně,
správně a česky:

Datum a čas vhození do schránky:
(Trávníky 16, Rousínov)

Jméno hráče nebo týmu:

Věk hráčů:

Tel.: e-mail:

Přejeme všem příjemnou zábavu, na hledání vajíček máte čas do  Velikonočního pondělí 17h


